REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

DESPACHO

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Processo Administrativo nº 054/2025-CMI-PE-SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico – Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 021/2025

Ao Setor Competente,

Informo que o Pregão Eletrônico nº 021/2025, instaurado sob o Processo Administrativo nº

054/2025-CMI-PE-SRP, na modalidade Sistema de Registro de Preços, já foi devidamente

homologado e adjudicado no Sistema de Compras Públicas, em conformidade com o

disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Diante disso, encaminha-se o presente despacho para que sejam tomadas as providências

cabíveis quanto à lavratura das respectivas Atas de Registro de Preços e à formalização dos

contratos administrativos, observando-se os prazos e requisitos legais previstos na legislação

vigente.

Publique-se e providencie-se o necessário.

Atenciosamente,

Itaituba – Pa., em 04 de Fevereiro de 2026

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES

Presidente da Câmara M. Itaituba

		2026-02-23T13:54:33-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253